РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«13» ноября 2020 г 	№ 30	с. Анастасиевка

«О внесении изменений в подпункт 5.1 пункта 5 распоряжения Администрации Анастасиевского сельского поселения от 26.03.2020 № 8 «О принятии мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Администрации Анастасиевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Постановлением Правительства Ростовской области от 05.04.2020 № 272 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Ростовской области в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», руководствуясь Уставом муниципального образования «Анастасиевское сельское поселение», принятым Решением Собрания депутатов Анастасиевского сельского поселения от 25.12.2019 № 110,

1. Внести в подпункт 5.1 пункта 5 распоряжения Администрации Анастасиевского сельского поселения от 26.03.2020 № 8 «О принятии мер по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) в Администрации Анастасиевского сельского поселения» (в редакции распоряжений Администрации Анастасиевского сельского поселения от 13.04.2020 № 17 и от 22.06.2020 № 20) изменения, изложив его в следующей редакции:
«5.1. приостановить на территории Анастасиевского сельского поселения:
- проведение выступлений музыкальных, театральных и иных коллективов, отдельных исполнителей в помещениях, не оборудованных посадочными местами и с заполняемостью посадочных мест более 40 процентов;
- работу танцевальных залов (площадок), в том числе в предприятиях общественного питания;».
2. Ведущему специалисту по правовой, кадровой, архивной работе Хмаре О.А. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего распоряжения и разместить его на официальном сайте Администрации Анастасиевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 13 ноября 2020 года.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Анастасиевского сельского поселения	Е.А. Андреева